
Månedsbrev august  
August var plutselig over og september står for tur! De 2 ukene vi fikk sammen i august har 

virkelig vært innholdsrike med mange aktiviteter, turer, nye rutiner, tilvenning, latter og moro 

og masse ny og fin lek! Barna har lært hva vi kan høste fra naturen, både kantarell, tyttebær, 

blåbær og rips. De største har vært en tur til fauske med både buss og maxitaxi. En fin 

opplevelse og kjempegod mestring å få dra på utflukt sammen med barnehagevennene sine. 

Vi ønsker å få til en bibliotektur i måneden slik at barna får øvet på å være på tur, lære seg 

trafikkregler og fortsette å få mestring i hverdagen.  

Fokusområdet vårt har vært å lage styrte barnegrupper, la barna leke med noen de kanskje 

ikke ville valgt tidligere og gi nye impulser til lek. Vi har delt opp de store og de små og vi 

har hatt de samlet. Alt funker veldig fint, og alles behov blir møtt og sett. De store hjelper de 

minste og de små får flotte rollemodeller å følge etter. Språkmiljø har også blitt sentralt i 

arbeidet vårt med barna deres, og det kommer vi til å jobbe med hele året. Blant annet ønsker 

vi at de skal finne glede i bøker og høytlesning, vi gir de muligheter til å medvirke selv og 

oppfordrer de til å bruke språket sitt til enhver anledning.  

Praktisk info:  

- Barna skal ha vannflaske med i barnehagen, ta den hjem til vask onsdag og fredag. De 

blir gjerne veldig skitne når de blir brukt til både frokost og frukt  সহ 

- Sjekk at uteklær har strikk for å ta under sko, og husk å merke klær slik at det ikke blir 

borte.  

- Tirsdag 10.september er det felles arrangement for alle barnehagene på bygdetunet. De 

største skal være med på dette  সহ mere informasjon kommer.  

- Vi har 2 planleggingsdager i september, 12. og 13. september reiser vi til Oslo for 

faglig påfyll sammen med de andre Ulna-barnehagene.  

- Minner også på at åpningstiden fra 2. september blir åpningstiden 06.45-15.45 

 

 

 

 



Månedsplan september  

September byr på mange aktiviteter og opplevelser. Vi starter med folkehelse uka i uke 37, 

hvor vi skal ha fokus på bevegelsesglede, turer, lek i naturen og får oss en tur til bygdetunet. 

brannvernuka står deretter for tur. Vi lærer oss hva vi gjør om det skulle oppstå brann, øver på 

nødetatsangen, lager brannkonstabel løype og får besøk av brannbilen. I tillegg vil vi ha en 

brannøvelse fredag den uken. Salten brann er enda ikke i mål med planen for uka, så vi venter 

i spenning om det kommer noe morsomt etter hvert.  সহ i uke 39 er det gjenbruksuke. I år er 

ugleklubben invitert til iris sammen med andre førskolestartere. Mere informasjon kommer. 

Vi vil også se hva vi kan gjøre med gjenbruk. Det blir en tur med de største til Huset i svingen 

hvor Tommy skal vise oss litt rundt og forklare hvordan gjenbruk i samfunnet funker. Kanskje 

finner vi noe i barnehagen som vi ikke lengre vil leke med og kanskje finner vi noe på 

bruktbutikken vi ønsker å leke med.  

Foreldremøtet 1.oktober har vi fått innspill på, og om det er noe annet dere ønsker å ta opp 

eller ønsker vi skal ta opp kan dere sende melding i kidplan.  সহ  

Følg med på kalenderen inne på kidplan for detaljer om dagen og hva som skal skje hver uke.  

Vi ønsker dere en fin september og ønsker høsten velkommen i kvitre.  


